
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 027/2024 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Objeto: CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DO CRAS – 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO 
MUNICÍPIO DE URUBICI-SC, de acordo com as 
especificações técnicas definidas em projeto de engenharia, 
com recursos oriundos do Governo do Estado de Santa 
Catarina (Transferência Especial Voluntária – TEV SDS 
249/2021) e do orçamento municipal vigente, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos. Data homologação: 27/09/2024. Data 
adjudicação: 27/09/2024. Vencedor: CONSTRUTORA GAM 
LTDA. CNPJ: 25.332.492/0001-43. Valor: R$473.000,00 
(quatrocentos e setenta e três mil). Cumpridas as formalidades, 
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e 
legal efeito. Urubici, 03 de ourubro de 2024. Mariza Costa - 
Prefeita Municipal. 
 
 


